Cuenta Publica 2019
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2018 y 2018
{Pesos)

ACTIVO
Active Circulante

Etectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deteriora de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Actives Circulantes

Activo No Circulante

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes y Ci f en Proceso
8ienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amartizacién Acumulada de Bienes
Activos Diteridos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

12,876
14,963

coooe

27,838

o]

0
16,908,528
3,163,475
]

0
0
]
0

20,072,003

20,099,841

23,200,563

coooo

23,200,564

1,199,60

occocoo®oO0

1,199,608

24,400,172

PASIVO
Pasivo Circutante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Large Plazo

Docurmentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Lafgo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Publica/Patril jo C

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Exceso o enla izacién de la

Resuitado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total def Pasivo y Hacienda Pablica /Patriyf//

1,165,697

ccooAao-

1,165,697

cooooo

0

1,165,697

86,831,136

4]
4]
86,831,136

67,896,992
18,885,906
-86,782,898
0

0
0

18,834,144

20,099,841

1,340,123
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1,340,124

cooooo
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1.340,124

86,657,152
]

0
86,657,152
63,597,104
22,953,892
-40,643,212
0

o

0

]

[
0

23,060,048

24,400,172
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